
Kód SKP N á z e v HS/CN
D VÝROBKY ZPRACOVATELSKÉHO PRŮMYSLU

DN VÝROBKY ZPRACOVATELSKÉHO PRŮMYSLU J.N.

36 NÁBYTEK; VÝROBKY ZPRACOVATELSKÉHO 
PRŮMYSLU J.N.; PRŮMYSLOVÉ SLUŽBY A PRÁCE

36.1 Nábytek; průmyslové služby a práce
36.11 Sedací nábytek, jejich díly; průmyslové služby a práce

36.11.1 Sedací nábytek, jejich díly
36.11.11 Sedací nábytek s kovovou kostrou 9401.1 

9401.2 
9401.3 
9401.7

36.11.12 Sedací nábytek s dřevěnou kostrou 9401.4 
9401.5 
9401.6

36.11.13 Ostatní sedací nábytek j.n. 9401.8
36.11.14 Díly sedacího nábytku 9401.9

36.11.2 Čalounění židlí, křesel a jiného sedacího nábytku
36.11.20 Čalounění židlí, křesel a jiného sedacího nábytku

36.11.9 Opravy a montáže sedacího nábytku vč. průmyslových 
prácí

36.11.92 Opravy a montáže sedacího nábytku
36.11.99 Průmyslové práce při výrobě židlí a jiného sedacího 

nábytku

36.12 Ostatní kancelářský nábytek a dřevěné zařízení 
obchodů; průmyslové 
práce

36.12.1 Ostatní kancelářský nábytek a dřevěné zařízení 
obchodů

36.12.11 Kancelářský nábytek kovový 9403.1
36.12.12 Kancelářský nábytek dřevěný 9403.3
36.12.13 Nábytek do obchodů dřevěný 9403.60.3

36.12.9 Průmyslové práce při výrobě ostatního kancelářského 
nábytku a dřevěného 
zařízení obchodů

36.12.99 Průmyslové práce při výrobě ostatního kancelářského 
nábytku a dřevěného 
zařízení obchodů

36.13 Kuchyňský nábytek dřevěný; průmyslové práce
36.13.1 Kuchyňský nábytek dřevěný
36.13.10 Kuchyňský nábytek dřevěný 9403.4



Kód SKP N á z e v HS/CN
36.13.9 Průmyslové práce při výrobě kuchyňského dřevěného 

nábytku
36.13.99 Průmyslové práce při výrobě kuchyňského dřevěného 

nábytku

36.14 Ostatní nábytek, opravy a údržba
36.14.1 Ostatní nábytek
36.14.11 Nábytek kovový j.n. (vč. zařízení obchodů) 9403.2
36.14.12 Nábytek dřevěný do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 9403.5 

9403.60.1
36.14.13 Nábytek dřevěný j.n. 9403.60.9
36.14.14 Nábytek z plastů a jiných materiálů vč. indického rákosu, 

vrbového proutí, 
bambusu nebo podobných materiálů

9403.7 
9403.8

36.14.15 Díly nábytku (kromě sedacího) 9403.9

36.14.2 Konečná úprava nového nábytku (kromě čalounění)
36.14.20 Konečná úprava nového nábytku (kromě čalounění)

36.14.9 Opravy, údržba a restaurování nábytku
36.14.90 Opravy, údržba a restaurování nábytku

36.15 Matrace, pružné vložky do postelí; průmyslové práce
36.15.1 Matrace, pružné vložky do postelí
36.15.11 Pružné vložky do postelí 9404.1
36.15.12 Matrace 9404.2

36.15.9 Průmyslové práce při výrobě matrací
36.15.99 Průmyslové práce při výrobě matrací

36.2 Klenoty a příbuzné výrobky, mince; průmyslové práce

36.21 Mince; průmyslové práce
36.21.1 Mince
36.21.10 Mince 7118

36.21.9 Průmyslové práce při výrobě mincí
36.21.99 Průmyslové práce při výrobě mincí

36.22 Klenoty a příbuzné výrobky j.n.
36.22.1 Klenoty a příbuzné výrobky j.n.
36.22.11 Diamanty kromě průmyslových, pravé perly a drahé 

kameny opracované
7101.22 
7102.39 
7103.9 
7104.9

36.22.12 Průmyslové diamanty opracované 7102.29 
7105

36.22.13 Šperkařské, klenotnické, zlatnické a stříbrnické výrobky, 
jejich díly

7113 
7114

36.22.14 Ostatní výrobky z drahých kovů, výrobky z pravých perel,
drahokamů nebo 
polodrahokamů

7115 
7116



Kód SKP N á z e v HS/CN
36.22.2 Úprava, předělávání drahých kamenů a klenotnických 

výrobků
36.22.20 Úprava, předělávání drahých kamenů a klenotnických 

výrobků

36.3 Hudební nástroje, jejich díly; průmyslové služby a práce

36.30 Hudební nástroje, jejich díly; průmyslové služby a práce

36.30.1 Hudební nástroje, jejich díly
36.30.11 Klavíry a pianina, ostatní strunné nástroje s klaviaturou 9201

36.30.12 Ostatní strunné hudební nástroje 9202
36.30.13 Varhany, harmoniky, harmonia a podobné nástroje 9203 

9204
36.30.14 Dechové hudební nástroje 9205
36.30.15 Elektronické hudební nástroje 9207
36.30.16 Ostatní hudební nástroje 9206 

9208
36.30.17 Doplňkové hudební vybavení j.n. 9209.1 

9209.2 
9209.3

36.30.18 Díly a příslušenství hudebních nástrojů 9209.9

36.30.9 Průmyslové služby a práce na hudebních nástrojích
36.30.91 Instalace hudebních nástrojů
36.30.92 Opravy a údržba hudebních nástrojů
36.30.99 Průmyslové práce při výrobě hudebních nástrojů

36.4 Sportovní potřeby; průmyslové služby a práce
36.40 Sportovní potřeby; průmyslové služby a práce
36.40.1 Sportovní potřeby
36.40.11 Vybavení pro zimní sporty 9506.1 

9506.7
36.40.12 Vybavení pro vodní sporty 9506.2
36.40.13 Vybavení pro gymnastiku, fitnes centra nebo atletiku 9506.91
36.40.14 Ostatní sportovní potřeby 4203.21 

9506.3 
9506.4 
9506.5 
9506.6 
9506.99

36.40.15 Rybářské potřeby a potřeby pro lov j.n. 9507

36.40.9 Průmyslové služby a práce na sportovních potřebách
36.40.91 Instalace, opravy a údržba sportovních potřeb
36.40.99 Průmyslové práce při výrobě sportovních potřeb

36.5 Hry a hračky; průmyslové služby a práce
36.50 Hry a hračky; průmyslové služby a práce



Kód SKP N á z e v HS/CN
36.50.1 Loutky představující pouze lidské bytosti, hračky 

představující zvířata nebo 
jiné než lidské bytosti, jejich díly a příslušenství

36.50.11 Loutky představující pouze lidské bytosti 9502.1
36.50.12 Hračky představující zvířata nebo jiné než lidské bytosti 9503.4

36.50.13 Díly a příslušenství pro loutky představující pouze lidské 
bytosti

9502.9

36.50.2 Vláčky (hračky) a příslušenství k nim; jiné zmenšené 
modely nebo 
stavebnice a stavebnicové hračky

36.50.20 Vláčky (hračky) a příslušenství k nim; jiné zmenšené 
modely nebo stavebnice a stavebnicové hračky

9503.1 
9503.2 
9503.3

36.50.3 Ostatní hračky vč. hraček představujících hudební 
nástroje

36.50.31 Dětská vozidla a vozítka 9501
36.50.32 Skládanky 9503.6
36.50.33 Ostatní hračky j.n. 9503.5 

9503.7 
9503.8 
9503.9

36.50.4 Výrobky pro lunaparky, pro stolní nebo společenské hry

36.50.41 Karetní hry 9504.4
36.50.42 Video hry (použitelné s televizním přijímačem nebo 

mající vlastní 
obrazovku) a ostatní obrazové hry s elektronickým 
displejem

9504.1

36.50.43 Stolní nebo sálové hry a hry s figurkami 9504.2 
9504.3 
9504.9

36.50.9 Průmyslové služby a práce na automatizovaných 
zařízeních kuželníků 
a bowlingů a jiných výrobků pro herní koutky, stolní nebo 
společenské hry

36.50.91 Instalace, opravy a údržba automatizovaných zařízení 
kuželníků a bowlingů
 a jiných výrobků pro herní koutky, stolní nebo 
společenské hry

36.50.99 Průmyslové práce při výrobě her a hraček

36.6 Ostatní výrobky zpracovatelského průmyslu; průmyslové 
práce

36.61 Bižuterie; průmyslové práce
36.61.1 Bižuterie
36.61.10 Bižuterie 7117

36.61.9 Průmyslové práce při výrobě bižuterie
36.61.99 Průmyslové práce při výrobě bižuterie



Kód SKP N á z e v HS/CN

36.62 Kartáčnické výrobky; průmyslové práce
36.62.1 Kartáčnické výrobky
36.62.11 Úklidové kartáčnické výrobky 9603.1 

9603.9
36.62.12 Toaletní kartáčnické výrobky, štětce pro potřeby školní a 

umělecké
9603.2 
9603.3

36.62.13 Ostatní kartáčnické výrobky j.n. 9603.4 
9603.5

36.62.9 Průmyslové práce při výrobě kartáčnických výrobků
36.62.99 Průmyslové práce při výrobě kartáčnických výrobků

36.63 Ostatní výrobky zpracovatelského průmyslu j.n.
36.63.1 Kolotoče, houpačky, střelnice a ostatní pouťové atrakce

36.63.10 Kolotoče, houpačky, střelnice a ostatní pouťové atrakce 9508

36.63.2 Psací a kancelářské potřeby
36.63.21 Pera a kuličkové tužky 9608.1 

9608.2 
9608.4

36.63.22 Plnicí pera s perem a jiná plnicí pera, pera k rýsování 
tuší, propisovací 
a jiná pera

9608.3

36.63.23 Psací soupravy a jejich díly 9608.5 
9608.6 
9608.9

36.63.24 Tužky, tuhy a křídy 9609
36.63.25 Kancelářské potřeby j.n. 9610 

9611 
9612

36.63.3 Deštníky, vycházkové hole, knoflíky, formy na knoflíky, 
jejich díly

36.63.31 Deštníky a slunečníky, vycházkové a sedací hole, biče, 
jezdecké bičíky 
a podobné výrobky

6601 
6602

36.63.32 Díly, výstroj a příslušenství pro deštníky, hole a podobné 
výrobky

6603

36.63.33 Knoflíky a zdrhovadla 9606.1 
9606.2 
9607.1

36.63.34 Formy na knoflíky a ostatní díly knoflíků a zdrhovadel 9606.3 
9607.2

36.63.4 Linoleum
36.63.40 Linoleum 5904

36.63.5 Paruky, příčesky a podobné výrobky
36.63.50 Paruky, příčesky a podobné výrobky 6703 

6704

36.63.6 Zapalovače, jejich díly, zápalky a potřeby pro kuřáky



Kód SKP N á z e v HS/CN
36.63.61 Zapalovače a potřeby pro kuřáky 9613.1 

9613.2 
9613.8 
9614

36.63.62 Díly zapalovačů, pyroforické slitiny, výrobky z hořlavých 
materiálů

3606.9 
9613.9

36.63.63 Zápalky 3605
36.63.64 Tekutá paliva nebo paliva ze zkapalněného plynu v 

nádobách používaných 
pro plnění zapalovačů, o objemu <= 300 cm3

3606.1

36.63.7 Ostatní výrobky j.n.
36.63.71 Výrobky pro slavnosti, karnevaly nebo jiné zábavy 9505
36.63.72 Dětské kočárky, jejich díly 8715
36.63.73 Kadeřnické a toaletní výrobky 9615 

9616
36.63.74 Výrobky konstruované pro předváděcí účely 9023
36.63.75 Svíčky, svíce, voskové sloupky a podobné výrobky 3406
36.63.76 Umělé květiny, listoví a ovoce a jejich díly 6702
36.63.77 Ostatní podobné výrobky j.n. 4206 

6701 
9601 
9602 
9604 
9617 
9618

36.63.9 Preparování živočichů (vycpávání)
36.63.90 Preparování živočichů (vycpávání)

37 DRUHOTNÉ SUROVINY

37.1 Kovové druhotné suroviny
37.10 Kovové druhotné suroviny
37.10.1 Kovové druhotné suroviny
37.10.10 Kovové druhotné suroviny

37.10.2 Likvidace lodí
37.10.20 Likvidace lodí

37.2 Nekovové druhotné suroviny
37.20 Nekovové druhotné suroviny
37.20.1 Nekovové druhotné suroviny
37.20.10 Nekovové druhotné suroviny


